
 

Chełmża, dn. 15 czerwca 2022 r. 

Zamawiający: 

GMINA MIASTA CHEŁMŻA 
87-140 Chełmża, ul. Gen. J. Hallera 2 

tel. (56) 675 22 91, fax (56) 675 21 22 

NIP 8792582481 REGON 871118690 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

dotyczy zadania pn.: Budowa dróg w ul. Słonecznej, Turystycznej, Letniskowej, Spacerowej, 

Wczasowej, Widokowej, Pensjonatowej, Rekreacyjnej i Wypoczynkowej – nr referencyjny: 

GKM.271.1.9.2022 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela następujących 

odpowiedzi: 

Zestawienie pytań nr 1 z dn. 14.06.2022 r. 

1. Do kogo należy materiał z wycinki drzew i krzewów? 

Odpowiedź: Drewno pozyskane z wycinki pozostanie własnością Wykonawcy. 

 

2. Jeżeli materiał z wycinki należy do Zamawiającego, to na jaką odległość należy 

przewieźć ten materiał? 

Odpowiedź: Nie dotyczy.  

 

3. Czy Zamawiający udostępni przedmiar robót? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje udostępnienia przedmiarów robót 

związanych z realizacją przedmiotowej inwestycji 

 

4. Czy Zamawiający udostępni przedmiar robót? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje udostępnienia przedmiarów robót 

związanych z realizacją przedmiotowej inwestycji 

 

5. Wykonawca We wzorze umowy §5 ust. 6 zawarto zapis o treści: 

„W razie odstąpienia od realizacji części planowanych robót, wynagrodzenie 

Wykonawcy ulegnie odpowiedniemu zmniejszeniu. Kwota, o którą zostanie 

pomniejszone wynagrodzenie Wykonawcy zostanie ustalona w oparciu o protokół 



 

konieczności, kosztorys opracowany przez Wykonawcę i Zweryfikowany przez 

Inspektora Nadzoru.” 

a w SWZ w Rozdziale III podrozdział 6 zapis: 

pkt. iv. „Wykonawca jest zobowiązany zapewnić finansowanie inwestycji w części 

niepokrytej wkładem własnym Zamawiającego, na czas poprzedzający wypłatę 

środków z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.” 

pkt. v. c) „W przypadku zmiany regulacji prawnych, w tym regulacji dotyczących 

Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

odnoszących się do praw i obowiązków stron umowy, wprowadzonych po jej zawarciu, 

wywołujących potrzebę zmiany sposobu realizacji umowy, Zamawiający dopuszcza 

możliwość zmiany sposobu realizacji umowy, wysokości wynagrodzenia określonego w 

umowie i sposobu jego rozliczenia, lub terminu zakończenia realizacji przedmiotu 

umowy.”  

Zwracamy się z wnioskiem o załączenie przedmiarów robót dla przedmiotowego 

postępowania przetargowego, który były materiałem pomocniczym do sporządzenia 

przez Oferentów kosztorysu ofertowego stanowiącego w kolejnym etapie załącznik do 

umowy. Wówczas wszelkie zmiany, negocjacje, rozliczenia pomiędzy Stronami umowy 

byłyby proste i przejrzyste 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i jej załącznikach, w tym w projekcie umowy. Nie dokonuje się 

zmian w niniejszym zakresie.  

 

Każda wprowadzana przez Zamawiającego zmiana SWZ stanie się jej integralną 

częścią, także w załącznikach, w których powyższe zmiany zachodzą.  

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmży 

(-) mgr Jerzy Czerwiński 

 

  


